

Suszec, dnia 04.12.2017 r.

PGK/ZS/3/pn/17

PYTANIA I ODPOWIEDZI NA PYTANIA

dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na udzielenie zamówienia pn. „Dostawa używanego pojazdu specjalnego - samochodu asenizacyjnego wraz z przyczepą asenizacyjną w formie leasingu operacyjnego dla Przedsiębiorstwa Gospodarki Komunalnej Sp. z o.o. w Suszcu”

W związku z pismem wykonawcy o udzielenie odpowiedzi na poniżej przedstawione pytanie, związane z przygotowaniem oferty na realizację w/w zadania, zamawiający, na podstawie §19 ust. 3 Regulaminu udzielania zamówień sektorowych przez Przedsiębiorstwo Gospodarki Komunalnej sp. z o.o. w Suszcu udziela następujących, wiążących dla wykonawców wyjaśnień, które udostępnia na stronie internetowej, bez ujawniania źródła zapytania:

PYTANIE 1:

Czy dopuszcza się: Samochód powinien być wyposażony w klimatyzację automatyczną lub manualną.

ODPOWIEDŹ 1: Zamawiający informuje, że wyraża zgodę na zmianę zapisu SIWZ.

PYTANIE 2:

Czy dopuszcza się: Samochód powinien być wyposażony w automatyczną skrzynię biegów wraz z intarderem lub retarderem.

ODPOWIEDŹ 2: Zamawiający nie dopuszcza zmian w zapisie SIWZ.

Informujemy, że w przypadku udzielenia wyjaśnień Zamawiający nie jest zobowiązany do przedłużenia terminu składania ofert. Tak więc termin składania ofert w w/w postępowaniu to dzień **12.12.2017r. godz. 10⁰⁰**.

PREZES ZARZĄDU

mgr inż. Mieczysław Malcharek

